
ZARZĄDZENIE NR 0050.267.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)  oraz na 
podstawie § 11 pkt 5, 6 i 10 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.338.914,01 zł 

dochody bieżące 30.074.223,44 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 43.091.632,30zł 

wydatki bieżące 27.870.839,38 zł 

wydatki  majątkowe 15.220.792,92 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.267.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 087 694,00 0,00 2 087 694,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 033 694,00 0,00 2 033 694,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 033 694,00 0,00 2 033 694,00 

 

750   Administracja publiczna 205 450,56 4 519,85 209 970,41  
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 267,56 4 519,85 81 787,41  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

75 249,00 4 476,00 79 725,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 015,46 43,85 2 059,31 

 

758   Różne rozliczenia 5 943 895,38 29 711,00 5 973 606,38  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 494 417,38 29 711,00 524 128,38  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 194 463,00 29 711,00 224 174,00 

 

801   Oświata i wychowanie 583 859,00 30 919,90 614 778,90  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 919,90 30 919,90 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 30 919,90 30 919,90 
 

851   Ochrona zdrowia 136,00 0,00 136,00  
 85195  Pozostała działalność 136,00 0,00 136,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

100,00 0,00 100,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 399 120,10 193 660,89 1 592 780,99  
 85203  Ośrodki wsparcia 766 617,00 59 562,00 826 179,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

749 894,00 59 562,00 809 456,00 
 

 85295  Pozostała działalność 273 010,77 134 098,89 407 109,66  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

209 661,00 134 098,89 343 759,89 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 358 016,00 39 008,00 2 397 024,00  
 85395  Pozostała działalność 2 358 016,00 39 008,00 2 397 024,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 483 016,00 39 008,00 522 024,00 

 

855   Rodzina 4 249 440,00 74 006,00 4 323 446,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 370 467,00 74 006,00 2 444 473,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 301 000,00 69 000,00 2 370 000,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28 124,00 5 006,00 33 130,00 

 

Razem: 36 967 088,37 371 825,64 37 338 914,01  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.267.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 października 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 824 147,40 13 000,00 4 837 147,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 516 607,40 5 000,00 3 521 607,40 
  4270 Zakup usług remontowych 112 000,00 13 000,00 125 000,00 
    112 000,00 13 000,00 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 913,40 -8 000,00 1 178 913,40 

   Budowa zjazdów z drogi powiatowej nr 1332F w m Nowe 
Gorzycko 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 162 000,00 8 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 8 000,00 170 000,00 

   Budowa dróg wewnętrznych na działkach o nr ewid. 4/1 i 8/38 w m. 
Nowe Gorzycko - wykonanie projektów oraz kosztorysów 0,00 8 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 3 366 085,43 4 519,85 3 370 605,28 
 75011  Urzędy wojewódzkie 77 264,46 4 519,85 81 784,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 845,46 3 741,22 65 586,68 
    61 845,46 3 741,22 65 586,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 482,60 643,12 10 125,72 
    9 482,60 643,12 10 125,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 266,94 91,66 1 358,60 
    1 266,94 91,66 1 358,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63,00 36,65 99,65 

    63,00 36,65 99,65 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 640,85 6,30 1 647,15 

    1 640,85 6,30 1 647,15 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 311,61 0,90 312,51 

    311,61 0,90 312,51 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 967 820,00 0,00 967 820,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 1



 75414  Obrona cywilna 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
    3 000,00 -1 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 205 537,17 -13 000,00 192 537,17 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 175 537,17 -13 000,00 162 537,17 
  4810 Rezerwy 175 537,17 -13 000,00 162 537,17 
   Rezerwa ogólna 100 537,17 -13 000,00 87 537,17 

801   Oświata i wychowanie 7 992 805,42 60 630,90 8 053 436,32 
 80101  Szkoły podstawowe 4 570 650,29 29 226,00 4 599 876,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 52 887,00 10 226,00 63 113,00 

    52 887,00 10 226,00 63 113,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 800,00 4 000,00 26 800,00 

    22 800,00 4 000,00 26 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 86 062,14 13 000,00 99 062,14 

    86 062,14 13 000,00 99 062,14 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 845,94 2 000,00 21 845,94 

    19 845,94 2 000,00 21 845,94 
 80104  Przedszkola 1 488 183,33 485,00 1 488 668,33 
  4260 Zakup energii 55 461,00 3 200,00 58 661,00 
    55 461,00 3 200,00 58 661,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 810,00 -2 000,00 3 810,00 
    5 810,00 -2 000,00 3 810,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 200,00 0,00 
    1 200,00 -1 200,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 433,44 405,39 3 838,83 

    3 433,44 405,39 3 838,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 677,40 79,61 757,01 

    677,40 79,61 757,01 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 30 919,90 30 919,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 306,13 306,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 2



    0,00 306,13 306,13 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 613,77 30 613,77 
    0,00 30 613,77 30 613,77 

852   Pomoc społeczna 2 638 247,20 193 660,89 2 831 908,09 
 85203  Ośrodki wsparcia 766 617,00 59 562,00 826 179,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
    15 000,00 10 000,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 090,00 33 872,00 86 962,00 
    53 090,00 33 872,00 86 962,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 690,00 14 690,00 
    14 000,00 690,00 14 690,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 937,00 15 000,00 44 937,00 
    29 937,00 15 000,00 44 937,00 
 85295  Pozostała działalność 288 147,00 134 098,89 422 245,89 
  3110 Świadczenia społeczne 205 467,78 131 469,50 336 937,28 
    205 467,78 131 469,50 336 937,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 312,40 2 629,39 10 941,79 
    8 312,40 2 629,39 10 941,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 439 717,35 39 008,00 2 478 725,35 
 85395  Pozostała działalność 2 439 717,35 39 008,00 2 478 725,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 481 320,00 38 800,00 520 120,00 

    481 320,00 38 800,00 520 120,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 985,00 203,00 1 188,00 

    985,00 203,00 1 188,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 86,25 5,00 91,25 
    86,25 5,00 91,25 

855   Rodzina 4 338 753,54 74 006,00 4 412 759,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 341 140,00 74 006,00 2 415 146,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 084 348,10 48 930,00 2 133 278,10 
    2 084 348,10 48 930,00 2 133 278,10 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 27 587,37 4 933,69 32 521,06 

    27 587,37 4 933,69 32 521,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 2 070,00 42 070,00 
    40 000,00 2 070,00 42 070,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 945,00 18 000,00 176 945,00 
    158 945,00 18 000,00 176 945,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 536,63 72,31 608,94 
    536,63 72,31 608,94 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 693 608,62 0,00 1 693 608,62 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 507 440,73 0,00 1 507 440,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 261,71 -313,97 133 947,74 
    134 261,71 -313,97 133 947,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 591,08 313,97 29 905,05 
    29 591,08 313,97 29 905,05 
 92195  Pozostała działalność 83 076,32 0,00 83 076,32 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 752,24 -1 976,25 13 775,99 
    15 752,24 -1 976,25 13 775,99 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 779,67 -348,75 2 430,92 
    2 779,67 -348,75 2 430,92 
  4307 Zakup usług pozostałych 31 420,94 1 976,25 33 397,19 
    31 420,94 1 976,25 33 397,19 
  4309 Zakup usług pozostałych 5 545,00 348,75 5 893,75 
    5 545,00 348,75 5 893,75 

926   Kultura fizyczna 1 340 184,75 0,00 1 340 184,75 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 316 464,75 0,00 1 316 464,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -159,93 37 840,07 
    38 000,00 -159,93 37 840,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 194,75 159,93 62 354,68 
    62 194,75 159,93 62 354,68 

Razem: 42 719 806,66 371 825,64 43 091 632,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB7B092-5608-4956-83C7-A1108538EC4B. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

